Администрация  Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   от   30.04.2014 г

№ 59-п

с.Сеготь

Об отмене постановления администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 10.10.2013 г. № 175-п «Об утверждении  положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг(супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ « О контроле за соответствием  расходов лиц, замещавших государственные должности и иных лиц их доходам законом Ивановской области  от 23.06.2008 г. № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», на основании экспертного заключения № 301 от 28.02.2014 г. Аппарата Правительства Ивановской области

п о с т а н о в л я ю :

Постановление администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 10.10.2013 г. №  175-п «Об утверждении  положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг(супруги) и несовершеннолетних детей»  отменить.

Глава администрации

Сеготского сельского поселения                                                 Г.В.Сорокина